Извещение
о внесении изменений в извещение и документацию по открытому запросу предложений в бумажной форме 146/ГЭС розница/04.10.2019/ОЗПб
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС розница».
Адрес организатора открытого запроса предложений: ООО «ГЭС розница».
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений в бумажной форме 146/ГЭС розница/04.10.2019/ОЗПб на право заключения договора на Выполнение строительно-монтажных и пуско-наладочных работ, а также демонтажных работ, предусмотренных проектной документацией (далее по тексту Работы) по установке систем инженерно-технических средств охраны (далее по тексту - ИТСО) на Объекте Заказчика.
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1.
	Извещение о закупке. Место, дата и время начала и окончания срока подачи Заявок на участие в закупке.

Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие
в Запросе предложений.
	Дата окончания приема Заявок:

«14» октября 2019 года, 10:00:00 (время московское)

Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками:

«14» октября 2019 года, 10:30:00 (время московское)

	Дата окончания приема Заявок:

«15» октября 2019 года, 10:00:00 (время московское)

Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками:

«10» октября 2019 года, 10:30:00 (время московское)

	2.
	Техническое задание.
П. 3.2.1. абзац 2(два)

	- наличие специалистов с уровнем образования не ниже среднего профессионального по специальностям в области строительства, транспорта, связи в количестве не менее 5 (пяти) человек, достаточного для полного и своевременного выполнения работ (при этом как минимум один из специалистов Участника должен обладать образованием в области строительства, как минимум один - в области связи, как минимум один - в области транспорта), с опытом строительно-монтажных и пуско-наладочных работ, по установке систем инженерно-технических средств охраны не менее 3 (трех) лет;
	- наличие специалистов с уровнем образования не ниже среднего профессионального по специальностям в области строительства, транспорта, связи в количестве не менее 5 (пяти) человек, достаточного для полного и своевременного выполнения работ (при этом как минимум один из специалистов Участника должен обладать образованием в области строительства, как минимум один - в области связи, как минимум один - в области транспорта), с опытом строительно-монтажных и пуско-наладочных работ, по установке систем инженерно-технических средств охраны не менее 3 (трех) лет; cотрудники должны пройти проверку знаний и (или) аттестацию: ответственный за производство работ - в области промышленной безопасности; все сотрудники - на знание Правил безопасности соответствующих виду работ;